sub capitulo XL<sup>o</sup> uiso et discusso negotio diligenter ac loco oculata fide inspecto 5  
 repertum et cognitum fuit euidenter quod proprietas dicti loci est Ecclesie, sci-  
 licet prebende domini Aluisij Moro et quod quidam pappa Janni Uarda fuit et  
 est rehredictor et dabat medietatem fructus dicte uinee Nicole Cicli homini  
 prebende dicti domini Aluisij uidetur castellanis Coroni et Mothoni et nobilibus  
 uiris Andree Triuisano et Nicolao Uallarezzo prouisoribus destinatis in Cretam 10  
 et Coronum et Mothonum, et sic communiter consulunt et unanimiter. Et sic  
 uadit pars quod proprietas dicti loci et uinee sit et esse debeat dicte Ecclesie  
 seu dicte prebende et quod Janni Cutrullo jam dictus homo communis nostri  
 teneat dictam uineam, tamquam rehredictor juxta continentiam suorum pacto-  
 rum, et quod medietas fructus ipsius uinee sit dicti Janni et alia medietas ante- 15  
 dicti Nicole Cicli.

## 19

Εύκολαι παρεχόμεναι εἰς τοὺς ἐμπόρους πρὸς μεταφορὰν τῶν ἐμπορευμάτων των ἐκ Κρήτης εἰς  
 Βενετίαν καὶ διακανονισμὸς τοῦ τρόπου τῆς μεταφορᾶς εἰς Βενετίαν. 1370, Ἰουνίου 17.

Fo 61to Millesimo trecentesimo LXX, die XVII Junij. 1

Capta. Quod juxta solitum subueniatur mercatoribus nostris conuersantibus  
 in partibus Crete quod eorum mercationes subtile斯 quas presentauerint a die  
 primo Septembris usque dies octo mensis Octubris proximi, duche et consiliarijs  
 Crete, qui dictas mercationes ponit faciant sub suis clauibus et sigillo, possint 5  
 facere conduci Venecias, cum nauigijs disarmatis, recedendo inde per totum  
 dictum mensem Octubris. Uerum si galee ibunt hoc anno in Alexandriam et in  
 suo reditu irent in Cretam pro leuando de dictis mercationibus subtilibus, ex  
 nunc ordinetur quod de dictis mercationibus subtilibus solui debeat suum nabu-  
 lum galeis Alexandrie per ratam, assignantibus patronis dictarum galearum 10  
 duche et consiliarijs Crete plazam siue locum in dictis galeis, ubi debuissent  
 ponit mercationes predicte et in quanta quantitate, de qua plaza siue loco, ipsi  
 ducha et consiliarij et de alijs que fecerint nos informent. Et si casus occurreret  
 quod dicte mercationes conducerentur Venecias ante aduentum dictarum galea-  
 rum, ordinetur ex nunc quod grane statim dentur et assignentur mercatoribus 15  
 quorum erunt, omnes uero alie mercationes in nauibus uel nauigijs in quibus  
 erunt debeant presentari extraordinarijs, qui teneantur sub bonis clauibus et  
 sigillo, ipsas ponit facere in magazenis et non assignare alicui mercatorum quo-  
 rum erunt, nisi quatuor diebus post aduentum galearum predictarum Venecias. Et  
 si quis contrafecerit cadat de L pro centenario ualoris mercationum in suis bonis pro- 20  
 prijs. Et committatur extraordinarijs quod inquirant de contrafacentibus et penas  
 exigant habentes partem ut de alijs sui officij. In casu uero quo galea communis